

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jørgen Gimsing Holding II ApS

Sølvgade 104, 2. th.

1307 København K

CVR-nr. 41 12 01 18

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2022

---

Jørgen Gimsing  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jørgen Gimsing Holding II ApS  
Sølvgade 104, 2. th.  
1307 København K

CVR-nr.: 41 12 01 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: København

### Direktion

Jørgen Gimsing, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder, fast ejendom samt værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 207, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 112.751.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.968	77.780
Finansielle omkostninger		<u>(268)</u>	<u>(236)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>200</b>	<b>72.544</b>
Skat af årets resultat		<u>7</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>207</u></b>	<b><u>72.544</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.968	77.780
Overført resultat		<u>(7.761)</u>	<u>(5.236)</u>
		<b><u>207</u></b>	<b><u>72.544</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>3.195.247</u>	<u>3.187.279</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.195.247</b></u>	<u><b>3.187.279</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.195.247</b></u>	<u><b>3.187.279</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>46.394</b></u>	<u><b>39.764</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>46.394</b></u>	<u><b>39.764</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.241.641</b></u>	<u><b>3.227.043</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.748	77.780
Overført resultat		(12.997)	(5.236)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>112.751</u></b>	<b><u>112.544</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.472.195	1.057.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.651.695	2.051.695
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.128.890</u></b>	<b><u>3.114.499</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.128.890</u></b>	<b><u>3.114.499</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.241.641</u></b>	<b><u>3.227.043</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	77.780	(5.236)	112.544
Årets resultat	0	7.968	(7.761)	207
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>85.748</b>	<b>(12.997)</b>	<b>112.751</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.109.499	3.109.499
Kostpris 31. december 2021	3.109.499	3.109.499
Værdireguleringer 1. januar 2021	77.780	0
Årets resultat	7.968	77.780
Værdireguleringer 31. december 2021	85.748	77.780
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.195.247</b>	<b>3.187.279</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jørgen Gimsing Holding ApS	København	100 %	3.195.247	7.968

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021.